DOVIZ Kurian

T.CMERKEZ BANKASI
CARPRAZ KURLAR
Avustralya Dolari 1.5421
Danimarka Kronu 7.0321
isvigre Frangi 0.9110
isve¢ Kronu 10.85
Japon Yeni 149.02
Kanada Dolari 1.3439
Norve¢ Kronu 10.62
S. Arabistan Riyali 3.7504
1 Euro 1.0604
1 ingiliz Sterlini 1.2251
1 Kuveyt Dinari 3.2370
DIGER TL
DOVIZLER KARSII.IGI
Arjantin Pesosu 0.07828
Brezilya Reali 5.4361
Cek Korunasi 1.1936
Endonezya Rupisi 0.00177
Giiney Afrika Randi 1.4521
Hindistan Rupisi 0.32973
Hong Kong Dolari 3.4992
Irak Dinari 0.02092
Macar Forinti 0.07447
Malezya Ringgiti 5.8360
Meksika Pesosu 1.5668
Misir Lirasi 0.88677
Polonya Zlotisi 6.2718
Singapur Dolari 20.0971
Suriye Lirasi 0.00211
Tayland Bahti 0.75031
Urdiin Dinani 38.6016
Yeni israil Sekeli 7.1686

KURLAR

ABD Dolari
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Danimarka Kronu
Euro

ingiliz Sterlini
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Kuveyt Dinari
Norve¢ Kronu

S. Arabistan Riyali
100 Japon Yeni

Bulgar Levasi

L MOT 3 1,
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Yeni Rumen Leyi
Rus Rublesi

100 iran Riyali
Cin Yuani
Pakistan Rupisi
Katar Riyali
Giiney Kore Wonu

a Azerbaycan Y. Manati

C BAE Dirhemi

“Cewe@000

Cuma giinii TCMB tarafindan 15:30 itibariyle agiklanan gésterge kurlaridir.

Doviz
ALIS
27.3767
17.7107
3.8871
29.0305
33.4816
29.9837
2.5130
20.3435
88.1206
2.5727
7.2996
18.3267
14.7596
5.8046
0.27957
0.06482
3.7284
0.09428
7.4668
0.02024
16.0137
7.4116

SANAYININ YILDIZLARINA
YENI YATIRIM ALANI

BATI ANADOLU SERBEST BOLGESI

izmir'in Uzun Vadeli Tesvik imkani Sunan

Altyapisi Hazir En Blylk Sar

www.basbassh.com.tr |

info@basbassh.com.tr

i Parselleri

DOViz
SATIS
27.4260
17.8261

3.9062
29.0828
33.6562
30.1762

2.5390
20.4353
89.2736

2.5900

7.3128
18.4481
14.9527

5.8806
0.28323
0.06567

3.7772
0.09551

7.5645
0.02051
16.2232

7.5086

EFEKTIF
ALIS

27.3575
17.6292
3.8844
29.0101
33.4582
29.9387
2.5112
20.2683
86.7988
2.5709
7.2449
18.2589

2
ekonomi

EFEKTIF
SATIS

27.4671
17.9331
3.9151
29.1264
33.7067
30.2215
2.5448
20.513
90.6127
2.5959
7.3676
18.5182

30 Eyliil - 1-2Ekim 2023

SERBEST PIYASA

DOVIZ FivATI ALIS  SATIS
Dolar 27.4130 27.4210
Euro 29.0310 29.0500

isvicre Frangi 29.7530 29.9020
ingiliz Sterlini 33.2230 33.3900

Japon Yeni 18.2300 18.3200
Suudi Arabistan Riyali7.2620  7.2980
isve¢ Kronu 2.4980 2.5100
Norveg Kronu 2.5500 2.5630

Danimarka Kronu ~ 3.8620 3.8810
Avustralya Dolari  17.6080 17.6970
Kanada Dolari 20.1940 20.2960

ALTIN FiYATI ALIS  SATIS
24 Ayar Altin 1671.58 1701.80
22 Ayar Altin 1497.49 1508.02
18 Ayar Altin 1184.83 1234.74

14 Ayar Altin 937.99 963.09
22 Ayar Tel Bil. 1481.04 1629.85
Cum. Altini 11099.02 11325.50
Cum. Cey. Altin 2699.08 2784.82
Resat Lira 10990.47 11096.95
Hamit Lira 10726.85 10830.83

Altin ons (dolar)  1860.20
900 Ayar Giimiig 18.15 18.16

PARITELER LIBOR
EUR/USD 1.0580  O/N -

USD/YEN 149.25  lay 5.29
USD/CHF 0.9138  3ay 5.56
GBP/USD 12215 6ay 5.84

EUR/GBP '0.8661  12ay -
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